DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA VYGOTSKYANA DAS
FUNÇÕES PSÍQUICAS SUPERIORES E SUA INFLUÊNCIA NO CONTEXTO ESCOLAR
INCLUSIVO de autoria de CARMEN DENIZE SOUTO MAIOR, JOSÉ DE LIMA
WANDERLEY, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64371

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64371